
I 
 

PŘÍLOHY 

Příloha č. 1: Otázky do rozhovoru 

Příloha č. 2: Režimová opatření na pracovištích PMS podle vydaného stupně ohrožení 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



II 
 

 

Příloha č. 1: Otázky do rozhovoru 

 

SOUHRN VÝZKUMNÝCH OTÁZEK 

Výzkumné otázky:  

TO 1: Co komplikovalo kontrolu výkonu v době pandemie nemoci covid – 19 u alternativních 

trestů obecně prospěšných prací, domácího vězení, zákazu vstupu na sportovní, kulturní 

a jiné akce? 

 

TO 2: Jak pandemie nemoci covid – 19 ovlivnila průběh kontroly výkonu již započatých 

zmíněných alternativních trestů? 

 

TO 3: Jak pandemie nemoci covid – 19 zasáhla do začátku průběhu kontroly výkonu u 

zmíněných alternativních trestů před jejich zahájením? 

 

TO 4: S jakými druhy alternativních trestů byly největší potíže při jejich kontrole výkonu 

v době pandemie nemoci covid – 19? 

 

TO 5: Setkal/a jste se v době pandemie nemoci covid -19 při kontrole výkonu alternativních 

trestů s bariérami, s jakými? 

 

TO 6: Jak jste případné bariéry v době pandemie nemoci covid - 19 při kontrole výkonu 

alternativních trestů řešil/a? Jaké jste využíval/a metody při výkonu? 

 

TO 7: Jaké bariéry vznikaly v rámci pandemie nemoci covid - 19 na straně „klientů“? 

 

TO 8: Bylo možné podle Vás vzniklým bariérám předejít již v počátku, jakým způsobem? 



III 
 

 

Doplňující otázky: 

Setkal/a jste se přímo na Vašem středisko s určitými bariérami vzniklými pandemií nemoci 

covid – 19, s jakými? 

Myslíte si, že pandemie nemoci covid – 19 přinesla určité výhody? 

Měli jste určené nějaké postupy, jak postupovat při kontrole výkonu trestu? Od koho? 

Napadají Vás ještě nějaké další výhody či nevýhody při činnostech PMS, které se Vám staly 

v době pandemie nemoci covid – 19? 

 

Demografické otázky:  

Jakého jste pohlaví? 

Jak dlouho pracujete v tomto oboru?  

 

 

 

 

 

 

 

 



IV 
 

 

Příloha č. 2 – Režimová opatření na pracovištích PMS podle vydaného 

stupně ohrožení 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



V 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



VI 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



VII 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



VIII 
 

 

 

 

 


